
Coaches
: Annelies Ruys annelies.ruys@xlgymzele.be

: Rendel De Jonghe rendel.dejonghe@xlgymzele.be

: Laura De Clercq laura.declercq@xlgymzele.be

: Carolien De Paepe carolien.depaepe@xlgymzele.be

: Steffi Putteman steffi.putteman@xlgymzele.be

: Dries Dierick dries.dierick@xlgymzele.be

: Daan Van Echelpoel daan.vanechelpoel@xlgymzele.be

: Astrid Poppe astrid.poppe@xlgymzele.be

: Charlotte Mertens charlotte.mertens@xlgymzele.be

: Robbe Praet robbe.praet@xlgymzele.be

: Emely Certyn emely.certyn@xlgymzele.be

: Ilse Picavet ilse.picavet@xlgymzele.be

: Fien De Schryver fien.deschryver@xlgymzele.be

: Cheyenne Michels cheyenne.michels@xlgymzele.be

: Kelly Michiels kelly.michiels@xlgymzele.be

: Ian Van Echelpoel ian.vanechelpoel@xlgymzele.be

: Laurie De Wilde laurie.dewilde@xlgymzele.be

: Lisa Van Dorp lisa.vandorp@xlgymzele.be

: Xenia Poppe xenia.poppe@xlgymzele.be

: Nina De Wilde nina.dewilde@xlgymzele.be

: Severine Poppe severine.poppe@xlgymzele.be

: Sahin Poppe sahin.poppe@xlgymzele.be

: Wim Van Echelpoel wim.vanechelpoel@xlgymzele.be

: Tine Bex tine.bex@xlgymzele.be

: Arno Van Eetvelde arno.vaneetvelde@xlgymzele.be

: Simon Troch simon.troch@xlgymzele.be

: Koen Van Malderen koen.vanmalderen@xlgymzele.be

: Bram Dauwe bram.dauwe@xlgymzele.be

mailto:annelies.ruys@keitofturnen.be
mailto:arne.moens@keitofturnen.be
mailto:bart.troch@keitofturnen.be
mailto:carolien.depaepe@keitofturnen.be
mailto:christophe.troch@keitofturnen.be
mailto:daan.vanechelpoel@keitofturnen.be
mailto:eglesio.lernout@keitofturnen.be
mailto:gregoline.peeters@keitofturnen.be
mailto:ilse.picavet@keitofturnen.be
mailto:katie.goedmaekers@keitofturnen.be
mailto:katie.vereecken@keitofturnen.be
mailto:kelly.michiels@keitofturnen.be
mailto:laurie.dewilde@keitofturnen.be
mailto:lisa.vandorp@keitofturnen.be
mailto:lucien.carnoy@keitofturnen.be
mailto:nina.dewilde@keitofturnen.be
mailto:severine.poppe@keitofturnen.be
mailto:tine.bex@keitofturnen.be

